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表1

2023年部门收支预算总表

黔南布依族苗族自治州文化广电和旅游局 单位：元

2023年收入 2023年支出

项        目 预算数 支出功能分类 预算数

一、一般公共预算财政拨款收入 41,666,646.00 一、一般公共服务支出 .00

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00 二、国防支出 .00
三、国有资本经营预算财政拨款收
入

0.00 三、公共安全支出 .00

四、财政专户管理资金收入 0.00 四、教育支出 .00

五、事业收入 0.00 五、科学技术支出 .00

六、事业单位经营收入 0.00 六、文化旅游体育与传媒支出 48,384,308.46

七、上级补助收入 0.00 七、社会保障和就业支出 7,862,995.67

八、附属单位上缴收入 0.00 八、卫生健康支出 1,700,784.24

九、其他收入 0.00 九、节能环保支出 .00

十、城乡社区支出 .00

十一、农林水支出 79,200.00

十二、交通运输支出 .00

十三、资源勘探工业信息等支出 .00

十四、商业服务业等支出 .00

十五、自然资源海洋气象等支出 .00

十六、住房保障支出 2,701,996.08

十七、国有资本经营预算支出 .00

十八、粮油物资储备支出 .00

十九、灾害防治及应急管理支出 .00

二十、预备费 .00

二一、其他支出 33,052,877.18

二十二、债务付息支出 .00

二十三、债务发行费用支出 .00



二十四、抗疫特别国债安排的支出 .00

本年收入合计 41,666,646.00 本年支出 合计 41,666,646.00

十、上年结转 52,115,515.63 二十五、结转下年

收  入  总  计 93,782,161.63 支  出  总  计 41,666,646.00



表2

2023年部门收入预算总表
黔南布依族苗族自治州文化广电和旅游局 单位：元

功能分类科目

收入总计
一、一般公共
预算财政拨款

收入

二、
政府
性基
金预
算财
政拨
款收
入

三、
国有
资本
经营
预算
财政
拨款
收入

四、
财政
专户
管理
资金
收入

五、
事业
收入

六、
事业
单位
经营
收入

七、
上级
补助
收入

八、
附属
单位
上缴
收入

九、
其他
收入

十、上年结转

编码 科目名称

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合计 93,782,161.63 41,666,646.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,115,515.63
207 文化旅游体育与传媒支出 48,384,308.46 29,321,670.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,062,638.45
20701  文化和旅游 42,063,736.69 28,901,670.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,162,066.68
2070101   行政运行 28,701,670.01 28,701,670.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2070104   图书馆 289,221.49 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189,221.49
2070109   群众文化 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2070111   文化创作与保护 838,330.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 838,330.00
2070199   其他文化和旅游支出 12,134,515.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,134,515.19
20702  文物 4,458,243.91 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,058,243.91
2070204   文物保护 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00
2070205   博物馆 1,424,544.91 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,024,544.91
2070299   其他文物支出 2,833,699.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,833,699.00
20703  体育 73,050.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,050.00
2070307   体育场馆 53,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,050.00
2070399   其他体育支出 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20799  其他文化旅游体育与传媒支出 1,789,277.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,789,277.86
2079999   其他文化旅游体育与传媒支出 1,789,277.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,789,277.86
208 社会保障和就业支出 7,862,995.67 7,862,995.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20805  行政事业单位养老支出 7,693,469.03 7,693,469.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080501   行政单位离退休 4,748,234.39 4,748,234.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支

出
2,945,234.64 2,945,234.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20827  财政对其他社会保险基金的补助 169,526.64 169,526.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 95,896.32 95,896.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 73,630.32 73,630.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
210 卫生健康支出 1,700,784.24 1,700,784.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21011  行政事业单位医疗 1,700,784.24 1,700,784.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101101   行政单位医疗 306,033.00 306,033.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101102   事业单位医疗 890,469.24 890,469.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101103   公务员医疗补助 504,282.00 504,282.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
213 农林水支出 79,200.00 79,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 79,200.00 79,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 79,200.00 79,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 2,701,996.08 2,701,996.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102  住房改革支出 2,701,996.08 2,701,996.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 2,701,996.08 2,701,996.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
229 其他支出 33,052,877.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,052,877.18
22960  彩票公益金安排的支出 33,052,877.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,052,877.18
2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 33,052,877.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,052,877.18



表3

2023年部门支出预算总表
黔南布依族苗族自治州文化广电和旅游局 单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称 支出合计
一、一般公
共预算财政
拨款支出

二
、
政
府
性
基
金
预
算
财
政
拨
款
支
出

三
、
国
有
资
本
经
营
预
算
财
政
拨
款
支
出

四
、
财
政
专
户
管
理
资
金
拨
款
支
出

五
、
事
业
性
收
入
拨
款
支
出

六
、
事
业
单
位
经
营
收
入
拨
款
支
出

七
、
上
级
补
助
收
入
拨
款
支
出

八
、
附
属
单
位
上
缴
收
入
拨
款
支
出

九
、
其
他
支
出

十、上年结
转

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 93,782,161.63 41,666,646.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,115,515.63

166001 黔南布依族苗族自治州文化广电和旅游
局

93,782,161.63 41,666,646.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,115,515.63

 207  文化旅游体育与传媒支出 48,384,308.46 29,321,670.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,062,638.45

  20701   文化和旅游 42,063,736.69 28,901,670.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,162,066.68

   2070101    行政运行 28,701,670.01 28,701,670.01 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2070104    图书馆 289,221.49 100,000.00 0 0 0 0 0 0 0 0 189221.49
   2070109    群众文化 100,000.00 100,000.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2070111    文化创作与保护 838,330.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 838330
   2070199    其他文化和旅游支出 12,134,515.19 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 12134515.19
  20702   文物 4,458,243.91 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,058,243.91
   2070204    文物保护 200,000.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 200000



   2070205    博物馆 1,424,544.91 400,000.00 0 0 0 0 0 0 0 0 1024544.91
   2070299    其他文物支出 2,833,699.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 2833699
  20703   体育 73,050.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,050.00
   2070307    体育场馆 53,050.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 53050
   2070399    其他体育支出 20,000.00 20,000.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20799   其他文化旅游体育与传媒支出 1,789,277.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,789,277.86
   2079999    其他文化旅游体育与传媒支出 1,789,277.86 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 1789277.86
 208  社会保障和就业支出 7,862,995.67 7,862,995.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 7,693,469.03 7,693,469.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080501    行政单位离退休 4,748,234.39 4,748,234.39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,945,234.64 2,945,234.64 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 169,526.64 169,526.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 95,896.32 95,896.32 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 73,630.32 73,630.32 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 210  卫生健康支出 1,700,784.24 1,700,784.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 1,700,784.24 1,700,784.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 306,033.00 306,033.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2101102    事业单位医疗 890,469.24 890,469.24 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2101103    公务员医疗补助 504,282.00 504,282.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 213  农林水支出 79,200.00 79,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 79,200.00 79,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 79,200.00 79,200.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 221  住房保障支出 2,701,996.08 2,701,996.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 2,701,996.08 2,701,996.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 2,701,996.08 2,701,996.08 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 229  其他支出 33,052,877.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,052,877.18

  22960   彩票公益金安排的支出 33,052,877.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,052,877.18

   2296003    用于体育事业的彩票公益金支出 33,052,877.18 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 33052877.18



表4

2023年部门财政拨款收支预算总表
单位：元

收            入 支             出（按项目类别） 支             出（按功能科目分类） 支           出（按经济科目分类） 支           出（按政府收支分类）

项        目 预算数 项          目 预算数 支出功能分类 预算数 结转支出 经济科目 预算数 结转支出 政府经济分类 预算数 结转支出

一、一般公共预算财政拨款收入 41,666,646.00 一、基本支出
40,874,246.00

一、一般公共服务支出
.00 一、工资福利性支出 31963625.33 一、机关工资福利支出 8373779.40

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00   人员类项目支出
37,796,446.00

二、国防支出
.00 二、商品和服务支出 56945033.91 二、机关商品和服务支出 56325033.91

三、国有资本经营预算财政拨款收

入
0.00   运转类公用项目支出

3,077,800.00
三、公共安全支出

.00 三、对个人和家庭的补助支出 4873502.39 三、机关资本性支出（一） 0

四、财政专户管理资金收入 0.00 二、项目支出
52,907,915.63

四、教育支出
.00 四、对企事业单位的补贴 0 四、机关资本性支出（二） 0

五、事业收入 0.00   运转类其他项目支出
.00

五、科学技术支出
.00 五、转移性支出 0 五、对事业单位经常性补助 24209845.93

六、事业单位经营收入 0.00   特定目标类项目支出
52,907,915.63

六、文化旅游体育与传媒支出
48,384,308.46 六、债务利息支出 0 六、对事业单位资本性补助 0

七、上级补助收入 0.00 七、社会保障和就业支出
7,862,995.67 七、基本建设支出 0 七、对企业补助 0

八、附属单位上缴收入 0.00 八、卫生健康支出
1,700,784.24 八、其他资本性支出 0 八、对企业资本性支出 0

九、其他收入 0.00 九、节能环保支出
.00 九、其他支出 0 九、对个人和家庭的补助 4873502.39

十、城乡社区支出
.00 十、对社会保障基金补助 0

十一、农林水支出
79,200.00 十一、债务利息及费用支出 0

十二、交通运输支出
.00 十二、债务还本支出 0

十三、资源勘探工业信息等支出
.00 十三、转移性支出 0

十四、商业服务业等支出
.00 十四、预备费及预留 0

十五、自然资源海洋气象等支出
.00 十五、其他支出 0

十六、住房保障支出
2,701,996.08

十七、国有资本经营预算支出
.00

十八、粮油物资储备支出
.00

十九、灾害防治及应急管理支出
.00

二十、预备费
.00

二十一、其他支出
33,052,877.18

二十二、债务付息支出
.00

二十三、债务发行费用支出
.00

二十四、抗疫特别国债安排的支出 .00

本年收入合计 41,666,646.00 本年支出 合计 93,782,161.63 本年支出 合计 93,782,161.63 本年支出 合计
93782161.63

本年支出 合计
93782161.63

十、上年结转 52,115,515.63

收  入  总  计
93,782,161.63

支  出  总  计 93,782,161.63 支  出  总  计
93,782,161.63

支  出  总  计
93,782,161.63

支  出  总  计
93,782,161.63



表5
2023年部门一般公共预算支出明细表

单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称 总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计
州本级支

出
结转支出

州对下
支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 93,782,161.63 40,874,246.00 37,796,446.00 3,077,800.00 52,907,915.63 792,400.00 52,115,515.63 0.00
166001 黔南布依族苗族自治州文化广电和旅游

局
93,782,161.63 40,874,246.00 37,796,446.00 3,077,800.00 52,907,915.63 792,400.00 52,115,515.63 0.00

 207  文化旅游体育与传媒支出 48,384,308.46 28,529,270.01 25,451,470.01 3,077,800.00 19,855,038.45 792,400.00 19,062,638.45 0.00
  20701   文化和旅游 42,063,736.69 28,529,270.01 25,451,470.01 3,077,800.00 13,534,466.68 372,400.00 13,162,066.68 0.00
   2070101    行政运行 28,701,670.01 28,529,270.01 25,451,470.01 3,077,800.00 172,400.00 172,400.00 0.00 .00
   2070104    图书馆 289,221.49 0.00 .00 .00 289,221.49 100,000.00 189,221.49 .00
   2070109    群众文化 100,000.00 0.00 .00 .00 100,000.00 100,000.00 0.00 .00
   2070111    文化创作与保护 838,330.00 0.00 .00 .00 838,330.00 .00 838,330.00 .00
   2070199    其他文化和旅游支出 12,134,515.19 0.00 .00 .00 12,134,515.19 .00 12,134,515.19 .00
  20702   文物 4,458,243.91 0.00 0.00 0.00 4,458,243.91 400,000.00 4,058,243.91 0.00
   2070204    文物保护 200,000.00 0.00 .00 .00 200,000.00 .00 200,000.00 .00
   2070205    博物馆 1,424,544.91 0.00 .00 .00 1,424,544.91 400,000.00 1,024,544.91 .00
   2070299    其他文物支出 2,833,699.00 0.00 .00 .00 2,833,699.00 .00 2,833,699.00 .00
  20703   体育 73,050.00 0.00 0.00 0.00 73,050.00 20,000.00 53,050.00 0.00
   2070307    体育场馆 53,050.00 0.00 .00 .00 53,050.00 .00 53,050.00 .00
   2070399    其他体育支出 20,000.00 0.00 .00 .00 20,000.00 20,000.00 0.00 .00
  20799   其他文化旅游体育与传媒支出 1,789,277.86 0.00 0.00 0.00 1,789,277.86 0.00 1,789,277.86 0.00
   2079999    其他文化旅游体育与传媒支出 1,789,277.86 0.00 .00 .00 1,789,277.86 .00 1,789,277.86 .00
 208  社会保障和就业支出 7,862,995.67 7,862,995.67 7,862,995.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 7,693,469.03 7,693,469.03 7,693,469.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080501    行政单位离退休 4,748,234.39 4,748,234.39 4,748,234.39 .00 0.00 .00 0.00 .00



   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,945,234.64 2,945,234.64 2,945,234.64 .00 0.00 .00 0.00 .00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 169,526.64 169,526.64 169,526.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 95,896.32 95,896.32 95,896.32 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 73,630.32 73,630.32 73,630.32 .00 0.00 .00 0.00 .00
 210  卫生健康支出 1,700,784.24 1,700,784.24 1,700,784.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 1,700,784.24 1,700,784.24 1,700,784.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 306,033.00 306,033.00 306,033.00 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2101102    事业单位医疗 890,469.24 890,469.24 890,469.24 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2101103    公务员医疗补助 504,282.00 504,282.00 504,282.00 .00 0.00 .00 0.00 .00
 213  农林水支出 79,200.00 79,200.00 79,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 79,200.00 79,200.00 79,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 79,200.00 79,200.00 79,200.00 .00 0.00 .00 0.00 .00
 221  住房保障支出 2,701,996.08 2,701,996.08 2,701,996.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 2,701,996.08 2,701,996.08 2,701,996.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 2,701,996.08 2,701,996.08 2,701,996.08 .00 0.00 .00 0.00 .00
 229  其他支出 33,052,877.18 0.00 0.00 0.00 33,052,877.18 0.00 33,052,877.18 0.00
  22960   彩票公益金安排的支出 33,052,877.18 0.00 0.00 0.00 33,052,877.18 0.00 33,052,877.18 0.00
   2296003    用于体育事业的彩票公益金支出 33,052,877.18 0.00 .00 .00 33,052,877.18 .00 33,052,877.18 .00



表6
2023年部门一般公共预算基本支出明细表（按经济分类）

黔南布依族 单位：元

科目编码
科目名称

科目编码
科目名称

本年一般公共预算基本支出
备注

类 款 类 款 合计 人员经费 公用经费

** ** ** 1 2 3 4

合计 40,874,246.00 37,796,446.00 3,077,800.00

501 机关工资福利支出 8,373,779.40 8,263,779.40 110,000.00
01  工资奖金津补贴 301 01 基本工资 2,195,796.00 2,195,796.00 .00
01  工资奖金津补贴 301 02 津贴补贴 2,066,936.00 1,956,936.00 110,000.00
01  工资奖金津补贴 301 03 奖金 1,809,583.00 1,809,583.00 .00
02  社会保障缴费 301 08 机关事业单位基本养老保险缴费 753,311.16 753,311.16 .00
02  社会保障缴费 301 10 城镇职工基本医疗保险缴费 306,033.00 306,033.00 .00
02  社会保障缴费 301 11 公务员医疗补助缴费 504,282.00 504,282.00 .00
02  社会保障缴费 301 12 其他社会保障缴费 18,832.44 18,832.44 .00
03  住房公积金 301 13 住房公积金 719,005.80 719,005.80 .00

502 机关商品和服务支出 4,037,118.28 1,081,558.28 2,955,560.00

01  办公经费 302 01 办公费 250,000.00 .00 250,000.00
01  办公经费 302 02 印刷费 150,000.00 .00 150,000.00
01  办公经费 302 05 水费 50,000.00 .00 50,000.00
01  办公经费 302 06 电费 320,000.00 .00 320,000.00
01  办公经费 302 07 邮电费 100,000.00 .00 100,000.00
01  办公经费 302 11 差旅费 350,000.00 .00 350,000.00
01  办公经费 302 14 租赁费 10,000.00 .00 10,000.00
01  办公经费 302 28 工会经费 649,570.25 409,570.25 240,000.00
01  办公经费 302 29 福利费 238,788.03 238,788.03 .00
01  办公经费 302 39 其他交通费用 483,200.00 433,200.00 50,000.00
01  办公经费 302 40 税金及附加费用 100,000.00 .00 100,000.00
02  会议费 302 15 会议费 75,000.00 .00 75,000.00



03  培训费 302 16 培训费 100,000.00 .00 100,000.00
05  委托业务费 302 26 劳务费 100,000.00 .00 100,000.00
06  公务接待费 302 17 公务接待费 94,000.00 .00 94,000.00
07  因公出国（境）费用 302 12 因公出国（境）费用 50,000.00 .00 50,000.00
08  公务用车运行维护费 302 31 公务用车运行维护费 300,000.00 .00 300,000.00
09  维修（护）费 302 13 维修(护)费 50,000.00 .00 50,000.00
99  其他商品和服务支出 302 99 其他商品和服务支出 566,560.00 .00 566,560.00

505 对事业单位经常性补
助

23,589,845.93 23,589,845.93 0.00

01  工资福利支出 301 01 基本工资 6,799,056.00 6,799,056.00 .00
01  工资福利支出 301 02 津贴补贴 2,518,452.00 2,518,452.00 .00
01  工资福利支出 301 07 绩效工资 9,056,260.73 9,056,260.73 .00
01  工资福利支出 301 08 机关事业单位基本养老保险缴费 2,191,923.48 2,191,923.48 .00
01  工资福利支出 301 10 城镇职工基本医疗保险缴费 890,469.24 890,469.24 .00
01  工资福利支出 301 12 其他社会保障缴费 150,694.20 150,694.20 .00
01  工资福利支出 301 13 住房公积金 1,982,990.28 1,982,990.28 .00

509 对个人和家庭的补助 4,873,502.39 4,861,262.39 12,240.00
01  社会福利和救助 303 05 生活补助 1,741,669.60 1,741,669.60 .00
01  社会福利和救助 303 07 医疗费补助 5,000.00 5,000.00 .00
05  离退休费 303 01 离休费 164,429.50 163,829.50 600.00
05  离退休费 303 02 退休费 2,962,403.29 2,950,763.29 11,640.00



表7
2023年部门一般公共预算机关运转经费明细表

黔南布依族苗族自治州文化广电和旅游局 单位：元

项目
功能科目

预算安排数
编码 名称

** 3

合计 3,077,800.00
工资福利支出 110,000.00
 津贴补贴 2070101 行政运行 110,000.00

商品和服务支出 2,955,560.00
 办公费 2070101 行政运行 250,000.00
 印刷费 2070101 行政运行 150,000.00
 水费 2070101 行政运行 50,000.00
 电费 2070101 行政运行 320,000.00
 邮电费 2070101 行政运行 100,000.00
 差旅费 2070101 行政运行 350,000.00
 因公出国（境）费用 2070101 行政运行 50,000.00
 维修(护)费 2070101 行政运行 50,000.00
 租赁费 2070101 行政运行 10,000.00
 会议费 2070101 行政运行 75,000.00
 培训费 2070101 行政运行 100,000.00
 公务接待费 2070101 行政运行 94,000.00
 劳务费 2070101 行政运行 100,000.00
 工会经费 2070101 行政运行 240,000.00
 公务用车运行维护费 2070101 行政运行 300,000.00
 其他交通费用 2070101 行政运行 50,000.00
 税金及附加费用 2070101 行政运行 100,000.00
 其他商品和服务支出 2070101 行政运行 566,560.00

对个人和家庭的补助 12,240.00
 离休费 2070101 行政运行 600.00
 退休费 2070101 行政运行 11,640.00



表8 2023年部门预算财政拨款“三公”经费支出明细表
金额单位：元

预算单位 科目编码及名称

资金性质

合计
一般公共预算财

政拨款
政府性基金财

政拨款
国有资本经营预

算财政拨款

1 2 3 4 5

444,000.00 444,000.00 0.00 0.00
166001黔南布依族

苗族自治州文化广
电和旅游局 444,000.00 444,000.00 0.00 0.00

30231公务用车运行维护费 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00
30217公务接待费 94,000.00 94,000.00 0.00 0.00
30212因公出国（境）费用 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00
30231公务用车运行维护费 180,000.00 180,000.00 0.00 0.00



表9

2023年部门一般公共预算项目经费明细表
黔南布依族苗族自治州文化广电和旅游局 单位：元

一级项目 单位（项目）名称 项目类别
功能科目 部门预算经济科目 政府预算经济科目

预算数
编码 名称 编码 名称 编码 名称

** ** ** ** ** ** ** ** 1

合计 19,855,038.45

黔南布依族苗族自治
州文化广电和旅游局

19,855,038.45

市[州]销售分点-专项  市[州]销售分点-专项 特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

市[州]销售分点-专项  市[州]销售分点-专项  特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

市[州]销售分点-专项  市[州]销售分点-专项 特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

中央集中彩票公益金
支持体育事业专项资
金-专项[本级]

 中央集中彩票公益金

支持体育事业专项资
金-专项

特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

体制结算-文化人才专

项经费—一般转移支

付[本级]

 体制结算-文化人才专

项经费
特定目标类 1,833,720.15

2070199 其他文化和旅
游支出

30201 办公费 50201 办公经费 1,833,720.15

体教融合工作经费-专
项[本级]

 体教融合工作经费-专
项

特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00



中央专项彩票公益金
支持地方社会公益事
业发展资金-专项

 中央专项彩票公益金

支持地方社会公益事
业发展资金-专项

特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30201 办公费 50201 办公经费 0.00

非物质文化遗产保护
资金-一般

 非物质文化遗产保护

资金
特定目标类 150,000.00

2070111 文化创作与保
护

30201 办公费 50201 办公经费 150,000.00
体制结算-美术馆、图

书馆、文化馆[站]免
费开放补助资金-一般

 体制结算-美术馆、图

书馆、文化馆[站]免费

开放补助资金
特定目标类 189,221.49

2070104 图书馆 30201 办公费 50201 办公经费 189,221.49
国家文物保护资金-一
般

 国家文物保护资金 特定目标类 2,833,699.00

2070299 其他文物支出 30201 办公费 50201 办公经费 2,833,699.00
中央支持地方公共文
化服务体系建设补助
资金-一般

 中央支持地方公共文

化服务体系建设补助
资金

特定目标类 220,591.86

2079999 其他文化旅游
体育与传媒支

30201 办公费 50201 办公经费 220,591.86

中央支持地方公共文
化服务体系建设补助
资金-一般

 中央支持地方公共文

化服务体系建设补助
资金-一般

特定目标类 1,568,686.00

2079999 其他文化旅游
体育与传媒支

30201 办公费 50201 办公经费 1,568,686.00

非物质文化遗产代表
性项目及工坊补助-一
般

 非物质文化遗产代表

性项目及工坊补助-一
般

特定目标类 208,000.00

2070111 文化创作与保
护

30227 委托业务费 50205 委托业务费 208,000.00
民族文化生态保护实
验区传承保护项目-一
般

 民族文化生态保护实

验区传承保护项目-一
般

特定目标类 400,330.00

2070111 文化创作与保
护

30201 办公费 50201 办公经费 400,330.00
省级重要博物馆文物
征集修复和展览资金-
一般

 省级重要博物馆文物

征集修复和展览资金-
一般

特定目标类 200,000.00

2070204 文物保护 30201 办公费 50201 办公经费 200,000.00



新增一般债置换财力
项目

 新增一般债置换财力

项目-绿博黔南助商惠

民文旅促消费专项资
金

特定目标类 8,671,376.04

2070199 其他文化和旅
游支出

30201 办公费 50201 办公经费 8,671,376.04

全省文化旅游服务质
量提升激励支持补助-
专项

 全省文化旅游服务质

量提升激励支持补助-
专项

特定目标类 1,510,000.00

2070199 其他文化和旅
游支出

30201 办公费 50201 办公经费 1,510,000.00

旅游厕所补助经费-专
项

 旅游厕所补助经费-专
项

特定目标类 44.00

2070199 其他文化和旅
游支出

30201 办公费 50201 办公经费 44.00

红色旅游专项经费-专
项

 红色旅游专项经费-专
项

特定目标类 100,000.00

2070199 其他文化和旅
游支出

30201 办公费 50201 办公经费 100,000.00

文化和旅游综合执法
培训补助-专项

 文化和旅游综合执法

培训补助-专项
特定目标类 19,375.00

2070199 其他文化和旅
游支出

30201 办公费 50201 办公经费 19,375.00

公共体育场馆向社会
免费或低收费开放补
助资金-一般

 公共体育场馆向社会

免费或低收费开放补
助资金-一般

特定目标类 53,050.00

2070307 体育场馆 30201 办公费 50201 办公经费 53,050.00
体制结算-博物馆纪念

馆逐步免费开放补助
资金-一般

 体制结算-博物馆纪念

馆逐步免费开放补助
资金-一般

特定目标类 1,024,544.91

2070205 博物馆 30201 办公费 50201 办公经费 1,024,544.91
遴选游泳课进中小学
试点县-专项

 遴选游泳课进中小学

试点县-专项
特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

健身气功工作经费-专
项

 健身气功工作经费-专
项

特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00



2022年第二批省级非

物质文化遗产保护资
金

 2022年第二批省级非

物质文化遗产保护资
金

特定目标类 80,000.00

2070111 文化创作与保
护

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 80,000.00
公共体育场免费低收
费开放补助

 公共体育场免费低收

费开放补助
特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

全民健身赛事活动补
助

 全民健身赛事活动补

助
特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

异地扶贫搬迁安置点
多功能运动场

 异地扶贫搬迁安置点

多功能运动场
特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

智慧体育场馆建设  智慧体育场馆建设 特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

全省国际国内重大比
赛经费

 全省国际国内重大比

赛经费
特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

山地户外赛事经费  山地户外赛事经费 特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

全国体育旅游示范区
建设引导资金

 全国体育旅游示范区

建设引导资金
特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

2022年第三批省级体

育彩票公益金健身步
道补助-彩票公益金-
本级

 2022年第三批省级体

育彩票公益金健身步
道补助-彩票公益金-本
级

特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00



2022年少数民族传统

体育及全省社体指导
员工作项目资金-彩票

公益金-本级

 2022年少数民族传统

体育及全省社体指导
员工作项目资金-彩票

公益金-本级

特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

全省青少年体育组织
创建和赛事活动经费-
专项[本级]

 全省青少年体育组织

创建和赛事活动经费-
专项 

特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

国民体质监测、测试
经费-专项[本级]

 国民体质监测、测试

经费-专项
特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

青少年“三大球”振兴

计划-专项[本级]
 青少年“三大球”振兴

计划-专项
特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

体操进校园工作经费-
专项[本级]

 体操进校园工作经费-
专项

特定目标类 0.00

2296003 用于体育事业
的彩票公益金

30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.00

特定目标-单位发展专

项

 州直机关老体协工作

经费
特定目标类 20,000.00

2070399 其他体育支出 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 20,000.00
特定目标-单位发展专

项

 黔南州图书馆、文化

馆、非遗中心业务费
特定目标类 172,400.00

2070101 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 172,400.00

特定目标-基本民生配

套

 博物馆、纪念馆免费

开放补助和公共美术
馆、图书馆、文化馆
站免费开放补助

特定目标类 100,000.00

2070109 群众文化 30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 10,000.00
2070109 群众文化 30216 培训费 50502 商品和服务支出 20,000.00
2070109 群众文化 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 70,000.00



特定目标-基本民生配

套

 博物馆、纪念馆免费

开放补助和公共美术
馆、图书馆、文化馆
站免费开放补助

特定目标类 100,000.00

2070104 图书馆 30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 80,000.00
2070104 图书馆 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 20,000.00

特定目标-基本民生配

套

 博物馆、纪念馆免费

开放补助和公共美术
馆、图书馆、文化馆
站免费开放补助

特定目标类 400,000.00

2070205 博物馆 30201 办公费 50502 商品和服务支出 10,000.00
2070205 博物馆 30206 电费 50502 商品和服务支出 66,000.00
2070205 博物馆 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 15,000.00
2070205 博物馆 30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 150,000.00
2070205 博物馆 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 20,000.00
2070205 博物馆 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 139,000.00

注：基本民生配套、其他民生配套资金以执行单位与财政部门联合行文下达金额为准。



表10

2023年部门预算批复总表
黔南布依族苗族自治州文化广电和旅游局 单位:元

一级项目 二级项目名称 项目类别
功能科
目编码

功能科目名称部门经济科目
部门经济科目名

称
政府经济科目

政府经济科目
名称

预算批复
数

批复数

** ** ** ** ** ** ** ** ** 1 14=1-2

合计 93,782,161.63 93,782,161.63

其他工资支出
9-1驻村干部生活补助（非

统发）
人员类 2130599 其他巩固脱贫衔接

乡村振兴 支出
30305 生活补助 50901 社会福利和救助 79,200.00 79,200.00

绩效奖/超绩效

（目标奖）

5-1行政参公基础绩效奖

（基础目标奖）（统发）
人员类 2070101 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 1,074,600.00 1,074,600.00

绩效奖/超绩效

（目标奖）

5-2行政参公年度考核奖

（目标奖）（非统发）
人员类 2070101 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 552,000.00 552,000.00

在职人员年终一

次性奖金

6-1行政参公年终一次性奖

金（非统发）
人员类 2070101 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 182,983.00 182,983.00

在职人员年终一

次性奖金

6-2事业绩效工资/十三个月

工资（非统发）
人员类 2070101 行政运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 566,588.00 566,588.00

绩效奖/超绩效

（目标奖）

5-3事业常规绩效奖（基础

目标奖）（统发）
人员类 2070101 行政运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 2,556,000.00 2,556,000.00

绩效奖/超绩效

（目标奖）

5-4事业考核绩效奖（目标

奖）（非统发）
人员类 2070101 行政运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 2,556,000.00 2,556,000.00

离休人员经费
7-1离休人员统发工资（统

发）
人员类 2080501 行政单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 151,152.00 151,152.00

离休人员经费
7-5离休干部医疗费（非统

发）
人员类 2080501 行政单位离退休 30307 医疗费补助 50901 社会福利和救助 5,000.00 5,000.00

计提 12-2福利费 人员类 2070101 行政运行 30229 福利费 50201 办公经费 238,788.03 238,788.03

离休人员经费
7-6离休人员其他补贴（非

统发）
人员类 2080501 行政单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 2,323.50 2,323.50

离休人员经费

7-2离休干部生活补贴（两

个月基本离休费）（非统

发）

人员类 2080501 行政单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 9,294.00 9,294.00

退休人员经费
8-1退休统筹外工资（统

发）
人员类 2080501 行政单位离退休 30302 退休费 50905 离退休费 2,828,073.72 2,828,073.72



离休人员经费
7-4离休干部特需费（非统

发）
人员类 2080501 行政单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 1,000.00 1,000.00

退休人员经费
8-2公务员医疗补助（统

发）
人员类 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴

费
50102 社会保障缴费 268,872.24 268,872.24

退休人员经费
8-3退休年终生活费（非统

发）
人员类 2080501 行政单位离退休 30302 退休费 50905 离退休费 122,689.57 122,689.57

退休人员经费
8-4退休其他补贴（非统

发）
人员类 2080501 行政单位离退休 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 24,985.60 24,985.60

在职工资附加性

支出
3.在职工资附加性支出

人员类 2080505 机关事业单位基本

养老保险缴费支出
30108 机关事业单位基本

养老保险缴费
50102 社会保障缴费 753,311.16 753,311.16

人员类 2080505 机关事业单位基本

养老保险缴费支出
30108 机关事业单位基本

养老保险缴费
50501 工资福利支出 2,191,923.48 2,191,923.48

人员类 2082701 财政对失业保险基

金的补助
30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 95,896.32 95,896.32

人员类 2082702 财政对工伤保险基

金的补助
30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 18,832.44 18,832.44

人员类 2082702 财政对工伤保险基

金的补助
30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 54,797.88 54,797.88

人员类 2101101 行政单位医疗 30110 城镇职工基本医疗

保险缴费
50102 社会保障缴费 306,033.00 306,033.00

人员类 2101102 事业单位医疗 30110 城镇职工基本医疗

保险缴费
50501 工资福利支出 890,469.24 890,469.24

人员类 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴

费
50102 社会保障缴费 235,409.76 235,409.76

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 1,982,990.28 1,982,990.28
人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50103 住房公积金 719,005.80 719,005.80

绩效奖/超绩效

（目标奖）

5-5离退休年终生活费（目

标奖）（非统发）
人员类 2080501 行政单位离退休 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 1,603,656.00 1,603,656.00

在职人员基本工

资
1-2事业基本工资（统发） 人员类 2070101 行政运行 30101 基本工资 50501 工资福利支出 6,799,056.00 6,799,056.00

在职人员津贴补

贴

2-3行政参公公务交通补贴

（非统发）
人员类 2070101 行政运行 30239 其他交通费用 50201 办公经费 433,200.00 433,200.00

在职人员津贴补

贴
2-3事业津贴补贴（统发） 人员类 2070101 行政运行 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 2,518,452.00 2,518,452.00

在职人员津贴补

贴

2-1行政参公津贴补贴（统

发）
人员类 2070101 行政运行 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,956,936.00 1,956,936.00

其他工资支出
9-4遗属困难生活补助（非

统发）
人员类 2070101 行政运行 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 33,828.00 33,828.00

计提 12-1工会费 人员类 2070101 行政运行 30228 工会经费 50201 办公经费 409,570.25 409,570.25



离休人员经费
7-3离休干部取暖费（非统

发）
人员类 2080501 行政单位离退休 30301 离休费 50905 离退休费 60.00 60.00

在职人员基本工

资

1-1行政参公基本工资（统

发）
人员类 2070101 行政运行 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,195,796.00 2,195,796.00

在职事业绩效工

资

4-1事业基础性绩效（统

发）
人员类 2070101 行政运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 2,229,264.00 2,229,264.00

在职事业绩效工

资

4-2事业奖励性绩效（非统

发）
人员类 2070101 行政运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 1,148,408.73 1,148,408.73

定额公用经费 离退休干部公用经费

运转类公用 2070101 行政运行 30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
7,200.00 7,200.00

运转类公用 2070101 行政运行 30301 离休费 50905 离退休费 600.00 600.00

运转类公用 2070101 行政运行 30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
61,960.00 61,960.00

运转类公用 2070101 行政运行 30302 退休费 50905 离退休费 11,640.00 11,640.00

定额公用经费 车辆定额公用经费 运转类公用 2070101 行政运行 30231 公务用车运行维护

费
50208 公务用车运行维

护费
120,000.00 120,000.00

定额公用经费 人员定额公用经费

运转类公用 2070101 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 250,000.00 250,000.00
运转类公用 2070101 行政运行 30211 差旅费 50201 办公经费 350,000.00 350,000.00

运转类公用 2070101 行政运行 30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
30,000.00 30,000.00

运转类公用 2070101 行政运行 30206 电费 50201 办公经费 320,000.00 320,000.00
运转类公用 2070101 行政运行 30217 公务接待费 50206 公务接待费 94,000.00 94,000.00

运转类公用 2070101 行政运行 30231 公务用车运行维护

费
50208 公务用车运行维

护费
180,000.00 180,000.00

运转类公用 2070101 行政运行 30215 会议费 50202 会议费 75,000.00 75,000.00
运转类公用 2070101 行政运行 30226 劳务费 50205 委托业务费 100,000.00 100,000.00
运转类公用 2070101 行政运行 30228 工会经费 50201 办公经费 240,000.00 240,000.00
运转类公用 2070101 行政运行 30216 培训费 50203 培训费 100,000.00 100,000.00
运转类公用 2070101 行政运行 30239 其他交通费用 50201 办公经费 50,000.00 50,000.00

运转类公用 2070101 行政运行 30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
467,400.00 467,400.00

运转类公用 2070101 行政运行 30205 水费 50201 办公经费 50,000.00 50,000.00
运转类公用 2070101 行政运行 30240 税金及附加费用 50201 办公经费 100,000.00 100,000.00
运转类公用 2070101 行政运行 30213 维修(护)费 50209 维修（护）费 50,000.00 50,000.00



定额公用经费 人员定额公用经费

运转类公用 2070101 行政运行 30212 因公出国（境）费

用
50207 因公出国（境）

费用
50,000.00 50,000.00

运转类公用 2070101 行政运行 30202 印刷费 50201 办公经费 150,000.00 150,000.00
运转类公用 2070101 行政运行 30207 邮电费 50201 办公经费 100,000.00 100,000.00
运转类公用 2070101 行政运行 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 110,000.00 110,000.00
运转类公用 2070101 行政运行 30214 租赁费 50201 办公经费 10,000.00 10,000.00

市[州]销售分点-
专项

市[州]销售分点-专项 特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
800,000.00 800,000.00

市[州]销售分点-
专项

市[州]销售分点-专项  特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
2,393,277.18 2,393,277.18

市[州]销售分点-
专项

市[州]销售分点-专项 特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
4,607,500.00 4,607,500.00

中央集中彩票公

益金支持体育事
业专项资金-专项

[本级]

中央集中彩票公益金支持
体育事业专项资金-专项

特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
590,000.00 590,000.00

体制结算-文化人

才专项经费—一

般转移支付[本级]

体制结算-文化人才专项经

费
特定目标类 2070199 其他文化和旅游支

出
30201 办公费 50201 办公经费 1,833,720.15 1,833,720.15

体教融合工作经
费-专项[本级] 体教融合工作经费-专项 特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
500,000.00 500,000.00

中央专项彩票公

益金支持地方社

会公益事业发展
资金-专项

中央专项彩票公益金支持

地方社会公益事业发展资
金-专项

特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30201 办公费 50201 办公经费 250,000.00 250,000.00

非物质文化遗产
保护资金-一般

非物质文化遗产保护资金 特定目标类 2070111 文化创作与保护 30201 办公费 50201 办公经费 150,000.00 150,000.00

体制结算-美术馆

、图书馆、文化
馆[站]免费开放补

助资金-一般

体制结算-美术馆、图书馆

、文化馆[站]免费开放补助

资金

特定目标类 2070104 图书馆 30201 办公费 50201 办公经费 189,221.49 189,221.49

国家文物保护资
金-一般

国家文物保护资金 特定目标类 2070299 其他文物支出 30201 办公费 50201 办公经费 2,833,699.00 2,833,699.00

中央支持地方公
共文化服务体系
建设补助资金-一
般

中央支持地方公共文化服

务体系建设补助资金
特定目标类 2079999 其他文化旅游体育

与传媒支出
30201 办公费 50201 办公经费 220,591.86 220,591.86



中央支持地方公
共文化服务体系
建设补助资金-一
般

中央支持地方公共文化服
务体系建设补助资金-一般

特定目标类 2079999 其他文化旅游体育

与传媒支出
30201 办公费 50201 办公经费 1,568,686.00 1,568,686.00

非物质文化遗产

代表性项目及工
坊补助-一般

非物质文化遗产代表性项
目及工坊补助-一般

特定目标类 2070111 文化创作与保护 30227 委托业务费 50205 委托业务费 208,000.00 208,000.00

民族文化生态保

护实验区传承保
护项目-一般

民族文化生态保护实验区
传承保护项目-一般

特定目标类 2070111 文化创作与保护 30201 办公费 50201 办公经费 400,330.00 400,330.00

省级重要博物馆

文物征集修复和
展览资金-一般

省级重要博物馆文物征集
修复和展览资金-一般

特定目标类 2070204 文物保护 30201 办公费 50201 办公经费 200,000.00 200,000.00

新增一般债置换

财力项目

新增一般债置换财力项目 -
绿博黔南助商惠民文旅促

消费专项资金

特定目标类 2070199 其他文化和旅游支

出
30201 办公费 50201 办公经费 8,671,376.04 8,671,376.04

全省文化旅游服
务质量提升激励
支持补助-专项

全省文化旅游服务质量提
升激励支持补助-专项

特定目标类 2070199 其他文化和旅游支

出
30201 办公费 50201 办公经费 1,510,000.00 1,510,000.00

旅游厕所补助经
费-专项

旅游厕所补助经费-专项 特定目标类 2070199 其他文化和旅游支

出
30201 办公费 50201 办公经费 44.00 44.00

红色旅游专项经
费-专项

红色旅游专项经费-专项 特定目标类 2070199 其他文化和旅游支

出
30201 办公费 50201 办公经费 100,000.00 100,000.00

文化和旅游综合
执法培训补助-专
项

文化和旅游综合执法培训
补助-专项

特定目标类 2070199 其他文化和旅游支

出
30201 办公费 50201 办公经费 19,375.00 19,375.00

公共体育场馆向

社会免费或低收
费开放补助资金-
一般

公共体育场馆向社会免费
或低收费开放补助资金 -一
般

特定目标类 2070307 体育场馆 30201 办公费 50201 办公经费 53,050.00 53,050.00

体制结算-博物馆

纪念馆逐步免费
开放补助资金-一
般

体制结算-博物馆纪念馆逐

步免费开放补助资金-一般
特定目标类 2070205 博物馆 30201 办公费 50201 办公经费 1,024,544.91 1,024,544.91

遴选游泳课进中
小学试点县-专项

遴选游泳课进中小学试点
县-专项

特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
420,000.00 420,000.00

健身气功工作经
费-专项

健身气功工作经费-专项 特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
33,000.00 33,000.00

2022年第二批省

级非物质文化遗

产保护资金

2022年第二批省级非物质

文化遗产保护资金
特定目标类 2070111 文化创作与保护 30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
80,000.00 80,000.00



公共体育场免费

低收费开放补助

公共体育场免费低收费开

放补助
特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
1,000,000.00 1,000,000.00

全民健身赛事活

动补助
全民健身赛事活动补助 特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
130,000.00 130,000.00

异地扶贫搬迁安

置点多功能运动
场

异地扶贫搬迁安置点多功

能运动场
特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
1,400,000.00 1,400,000.00

智慧体育场馆建

设
智慧体育场馆建设 特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
400,000.00 400,000.00

全省国际国内重

大比赛经费

全省国际国内重大比赛经

费
特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
483,600.00 483,600.00

山地户外赛事经

费
山地户外赛事经费 特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
1,500,000.00 1,500,000.00

全国体育旅游示
范区建设引导资

金

全国体育旅游示范区建设

引导资金
特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
5,100,000.00 5,100,000.00

2022年第三批省

级体育彩票公益
金健身步道补助-
彩票公益金-本级

2022年第三批省级体育彩

票公益金健身步道补助 -彩
票公益金-本级

特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
12,800,000.00 12,800,000.00

2022年少数民族

传统体育及全省

社体指导员工作
项目资金-彩票公

2022年少数民族传统体育

及全省社体指导员工作项
目资金-彩票公益金-本级

特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
2,600.00 2,600.00

特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
92,900.00 92,900.00

全省青少年体育
组织创建和赛事
活动经费-专项[本
级]

全省青少年体育组织创建
和赛事活动经费-专项 特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
250,000.00 250,000.00

国民体质监测、
测试经费-专项[本
级]

国民体质监测、测试经费-
专项

特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
50,000.00 50,000.00

青少年“三大球”振
兴计划-专项[本
级]

青少年“三大球”振兴计划-
专项

特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
100,000.00 100,000.00

体操进校园工作
经费-专项[本级] 体操进校园工作经费-专项 特定目标类 2296003 用于体育事业的彩

票公益金支出
30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
150,000.00 150,000.00

特定目标-单位发

展专项
州直机关老体协工作经费 特定目标类 2070399 其他体育支出 30299 其他商品和服务支

出
50502 商品和服务支出 20,000.00 20,000.00

特定目标-单位发

展专项

黔南州图书馆、文化馆、

非遗中心业务费
特定目标类 2070101 行政运行 30299 其他商品和服务支

出
50299 其他商品和服务

支出
172,400.00 172,400.00

特定目标-基本民

生配套

博物馆、纪念馆免费开放
补助和公共美术馆、图书

馆、文化馆站免费开放补

助

特定目标类 2070109 群众文化 30216 培训费 50502 商品和服务支出 20,000.00 20,000.00
特定目标类 2070109 群众文化 30299 其他商品和服务支

出
50502 商品和服务支出 70,000.00 70,000.00



特定目标-基本民

生配套

博物馆、纪念馆免费开放
补助和公共美术馆、图书

馆、文化馆站免费开放补

助
特定目标类 2070109 群众文化 30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 10,000.00 10,000.00

特定目标-基本民

生配套

博物馆、纪念馆免费开放
补助和公共美术馆、图书

馆、文化馆站免费开放补

特定目标类 2070104 图书馆 30299 其他商品和服务支
出

50502 商品和服务支出 20,000.00 20,000.00
特定目标类 2070104 图书馆 30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 80,000.00 80,000.00

特定目标-基本民

生配套

博物馆、纪念馆免费开放

补助和公共美术馆、图书
馆、文化馆站免费开放补

助

特定目标类 2070205 博物馆 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 20,000.00 20,000.00
特定目标类 2070205 博物馆 30206 电费 50502 商品和服务支出 66,000.00 66,000.00
特定目标类 2070205 博物馆 30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 150,000.00 150,000.00
特定目标类 2070205 博物馆 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 15,000.00 15,000.00
特定目标类 2070205 博物馆 30299 其他商品和服务支

出
50502 商品和服务支出 139,000.00 139,000.00

特定目标类 2070205 博物馆 30201 办公费 50502 商品和服务支出 10,000.00 10,000.00



表11

2023年部门政府性基金预算支出明细表
黔南布依族苗族自治州文化广电和旅游局 单位：元

单位（科
目）代码

项目名称
单位（科目）名

称
总计

基本支出 项目支出

小计
人员经

费
公用经

费
小计 本级支出 对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 33,052,877.18 0.00 0.00 0.00 33,052,877.18 33,052,877.18 0.00

166001 黔南布依族苗族自治
州文化广电和旅游局

33,052,877.18 0.00 0.00 0.00 33,052,877.18 33,052,877.18 0.00
 229  其他支出 33,052,877.18 0.00 0.00 0.00 33,052,877.18 33,052,877.18 0.00

  22960   彩票公益金安排的支

出
33,052,877.18 0.00 0.00 0.00 33,052,877.18 33,052,877.18 0.00

   2296003 市[州]销售分点-专项
   用于体育事业的彩

票公益金支出
4,607,500.00 0.00 .00 .00 4,607,500.00 4,607,500.00 .00

   2296003 遴选游泳课进中小学试
点县-专项

   用于体育事业的彩

票公益金支出
420,000.00 0.00 .00 .00 420,000.00 420,000.00 .00

   2296003 全省国际国内重大比赛
经费

   用于体育事业的彩

票公益金支出
483,600.00 0.00 .00 .00 483,600.00 483,600.00 .00

   2296003 青少年“三大球”振兴计

划-专项

   用于体育事业的彩

票公益金支出
100,000.00 0.00 .00 .00 100,000.00 100,000.00 .00

   2296003

2022年少数民族传统体

育及全省社体指导员工
作项目资金-彩票公益金-
本级

   用于体育事业的彩

票公益金支出
92,900.00 0.00 .00 .00 92,900.00 92,900.00 .00

   2296003 全省青少年体育组织创
建和赛事活动经费-专项 

   用于体育事业的彩

票公益金支出
250,000.00 0.00 .00 .00 250,000.00 250,000.00 .00

   2296003 公共体育场免费低收费
开放补助

   用于体育事业的彩

票公益金支出
1,000,000.00 0.00 .00 .00 1,000,000.00 1,000,000.00 .00

   2296003 全国体育旅游示范区建
设引导资金

   用于体育事业的彩

票公益金支出
5,100,000.00 0.00 .00 .00 5,100,000.00 5,100,000.00 .00

   2296003 体操进校园工作经费-专
项

   用于体育事业的彩

票公益金支出
150,000.00 0.00 .00 .00 150,000.00 150,000.00 .00

   2296003 智慧体育场馆建设
   用于体育事业的彩

票公益金支出
400,000.00 0.00 .00 .00 400,000.00 400,000.00 .00



   2296003

2022年少数民族传统体

育及全省社体指导员工
作项目资金-彩票公益金-
本级

   用于体育事业的彩

票公益金支出
2,600.00 0.00 .00 .00 2,600.00 2,600.00 .00

   2296003
中央专项彩票公益金支
持地方社会公益事业发
展资金-专项

   用于体育事业的彩

票公益金支出
250,000.00

0.00 .00 .00 250,000.00 250,000.00 .00

   2296003
中央集中彩票公益金支
持体育事业专项资金-专
项

   用于体育事业的彩

票公益金支出
590,000.00

0.00 .00 .00 590,000.00 590,000.00 .00

   2296003 异地扶贫搬迁安置点多
功能运动场

   用于体育事业的彩

票公益金支出
1,400,000.00 0.00 .00 .00 1,400,000.00 1,400,000.00 .00

   2296003 市[州]销售分点-专项
   用于体育事业的彩

票公益金支出
800,000.00 0.00 .00 .00 800,000.00 800,000.00 .00

   2296003 全民健身赛事活动补助
   用于体育事业的彩

票公益金支出
130,000.00 0.00 .00 .00 130,000.00 130,000.00 .00

   2296003
2022年第三批省级体育

彩票公益金健身步道补
助-彩票公益金-本级

   用于体育事业的彩

票公益金支出
12,800,000.00

0.00 .00 .00 12,800,000.00 12,800,000.00 .00

   2296003 山地户外赛事经费
   用于体育事业的彩

票公益金支出
1,500,000.00 0.00 .00 .00 1,500,000.00 1,500,000.00 .00

   2296003 体教融合工作经费-专项
   用于体育事业的彩

票公益金支出
500,000.00 0.00 .00 .00 500,000.00 500,000.00 .00

   2296003 国民体质监测、测试经
费-专项

   用于体育事业的彩

票公益金支出
50,000.00 0.00 .00 .00 50,000.00 50,000.00 .00

   2296003 健身气功工作经费-专项
   用于体育事业的彩

票公益金支出
33,000.00 0.00 .00 .00 33,000.00 33,000.00 .00

   2296003 市[州]销售分点-专项     用于体育事业的彩

票公益金支出
2,393,277.18 0.00 .00 .00 2,393,277.18 2,393,277.18 .00

注：上年结转资金



表12
2023年部门国有资本经营预算支出明细表

单位：元

单位（科
目）代码

项目名称
单位（科
目）名称

总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 本级支出 对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
      0.00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00

我单位本年无国有资本经营预算。



表13

2023年部门政府采购预算批复表
单位：元

项目名称 功能科目

政府
购买
服务
名称

政府
购买
服务
内容

合计

一、一
般公共
预算财
政拨款
收入

二、政
府性基
金预算
财政拨
款收入

三、国
有资本
经营预
算财政
拨款收

入

四、财
政专户
管理资
金收入

五、事
业收入

六、事
业单位
经营收

入

七、上
级补助
收入

八、附
属单位
上缴收

入

九、其
他收入

十、上
年结转

备注

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

本年度我单位无政府采购预算。


